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N& hazé té autorizimeve t& prcaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.023/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republiken e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me date G2.10.2021, merr kété:

VENDIM

pér akreditim té grupit té vézhguesve té “Partia Demokratike e Ashkalinjéve t& Kosovés" (PDAK)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e erupit té Vezhguesve té partisé politike “Partia Demokratike e Ashkalinjéve té Kosovés” me
dhjeté (10) vézhgues afatshkurtér, pér vezhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgledhjet Lokale né
Republikén e Kosoves, gé do té mbahen mé 17 tetar 2021

£yra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté = obliguar ta njoftoje partine politike
“Partia Demokratike e Ashkalinjéve té Kosovés” me abligimet & organizatave té akredituara dhe
vézhguesve té tyre gé rriedhin nga nem 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér vézhguesit e
Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftaj parting politike
“Partia Demokratike e Ashkalinjéve té Kosavés” per marrjen e kéti| vendim|.

Lista & vézhguesve te partise politike “Partia Demokratike e Ashkalinjéve t& Kosovés” sshté pjesé
pérbérése e kéti] vendiml.

WYendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Lista e vézhguesve té partisé politike “Partia Demokratike & Ashkalinjéve t& Kosovés” pér vézhgim
teé Zgjedhjeve Lokale 2021:

B ' PDAK
LIMAN|
1. RASIM )
. PDAK
2 | GAN KOMARANI
PDAK
3 | @AzZIM TEPEKU
PDAK
4 | LEUTRIM DANCI
PDAK
5  EKREM GoLiQ)
o PDAK
6 | RIFAT SHEMA
B PDAK
7 | GAFURR RAMADANI
C PDAK .
8 | RAMUSH RIFATI
a PDAK
5 XHEVAT RIFATI
i POAK
10 | FEIM HALITI




